[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 12.04.2013

 № 288

	О разрешении Скопиной Н. М. на ипотеку (залог) отчуждение
жилой  квартиры

   На основании заявления Скопиной Надежды Михайловны, действующей за себя и своих несовершеннолетних детей: Скопина Ильи Александровича, 09.11.2007 года рождения и Скопина Артема Александровича, 27.09.2009 года рождения на ипотеку (залог), отчуждение жилой квартиры, приобретаемой на кредитные средства, и в соответствии с п. 3. ст.77 Федерального закона от 16.07.1998г. № 102-ФЗ «Об ипотеке (залоге) недвижимости», Закона  Нижегородской области от 07.09.2007г. № 125-З «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан» администрация Варнавинского муниципального района Нижегородской области
  п о с т а н о в л я е т:

  Разрешить Скопиной Надежде Михайловне передачу в ипотеку (залог), отчуждение жилую квартиру, расположенную по адресу: Нижегородская область, р.п. Варнавино,  ул. Молодежная, дом 21, кв.14,  приобретаемую на кредитные средства, где будет иметь право собственности несовершеннолетние дети: Скопин Илья Александрович, 09.11.2007 года рождения и Скопин Артем Александрович, 27.09.2009 года рождения по договору купли-продажи с Голягиной Евгенией Александровной, являющейся собственником квартиры (свидетельство о регистрации права: серия 52 АГ № 455803, выдано Краснобаковским отделом Управления Федеральной регистрационной службы Нижегородской области  15 июля  2010 года).
Глава администрации района                                                 С.А. Смирнов

_1018177206